De uoluntario, & admittendo interitu uirginum
 plesterum. Caput X.

Lutarchus in librorum, quos τριπλὸν βιβλίον
 inscripsit primo, cum de moribus disscere-
 ret in animos hominum incidentibus: uirgi-
 dixit, multisq; nominis, ferme quos nam in ea ciui-
 erant: repente sine ulla euidenti causa, uoluntate
 cepisse obcunde mortis. Ac deinde plurimas ui-
 suspendio amissis: id. cum accideret in dies cre-

Brius: neq; animis earum mori perseverantium medicina adhiberi quiret: decreuisse Milesios, ut uirgines, quæ corporibus suspensis demortuæ forent: ut eam omnes nudæ cum eodem laqueo, qui essent præuinctæ: efficerentur. Post id decretum uirgines uoluntariam mortem non petisse, pudore solo deterritas tam in honesti funeris.

Verba sena. con. de exigendis urbe Roma Philosophis. Item uerba edicti cens. quo improbat, & coarctati sunt, qui disciplinam rhetoricam instituerent, & exercere Romæ cœperant.

Capit XI.

Fānio Strabone M. Valerio Messala COSS
 C. sena. con. de philosophis, & rhetoribus latinis factum est M. Pomponius præ. et. senat. consuluit: quod uerba facta sunt de philosophis, & de rhetoribus, D. E. R. I. C. ut M. Pomponius præ. animaduerteret, curaretq; uti ei e' re p. fide que sua uideretur, uti Romæ ne essent. Aliquot deinde annis post id senat. con. Cn. Domitius Aenobarbus, & L. L. cinius Crassus cens. de coerendis rhetoribus latinis, ita edixerunt. Renuntiatum est nobis esse homines, qui nouum genus discipline instituerunt. Ad quos inuentus in ludum conueniat: eos sibi nomen imponuisse Latinos rhetor. Ibi hoies adolescentulos discipulos desidere. Maiores nostri que liberos suos discere, & quos in ludos itare uellent: instituerunt. Hæc noua, que præter consuetudinē, ac morē maiorū sunt,

neque placere, neque recta uidentur. Quapropter et
 illi, qui eos ludos habent: et isti, qui eo uenire con-
 uerunt: usum est faciendum: ut ostenderemus no-
 tam sententiam, nobis non placere. Neque illis solū
 in portibus nimis rudibus, nec dum grae. disciplina
 politis philosophi ex urbe Roma pulsī sunt: uerum
 non Domitiano imperāte, senat. con. cecit, atq; urbe,
 et Italia interditi sunt. Quae tempestate Epictetus
 philosophus propter id senat. con. Roma decessit.

Locus ex oratione Gracchi de parsimonia, ac de
 diuitia sua memoratissimus.

Caput XII.

Gracchus, cum ex Sardinia rediit: oratio-
 nem ad populum in concione habuit. ea uer-
 ba sunt haec. Versatus sum inquit, in pro-
 uincia, quomodo ex usu uestro existimabam esse: non
 modo ambitioni meae conducere arbitrabar. nul-
 lapud me fuit popina: neque pueri eximia stau-
 re: sed in conuiuio liberi uestri modestius erat quā
 ad principem. Post deinde haec dicit. Ita uersatus
 in provincia, ut nemo possit uere dicere assē,
 meo plus in muneribus me accepisse: aut mea opera
 inopiam sumptum fecisse. Bicēnium sui in provin-
 cia si uila meretrix domum meam introiit: aut cu-
 nam seruulus propter me sollicitatus est: omnium
 pecuniarum postremissimum, nequissimumq; existima-
 Cum a seruis eorum tam caste me habuerim: in
 meritis considerare: quomodo me putatis cum li-
 beris uestris iuxisse, atq; ibi ex interuallo. Itaq; in-